
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 14 marca 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 10/2015 z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 261 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 10/2015 z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się skład osobowy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2022 

Wójta Gminy Orońsko z dnia 14 marca 2022 r. 

 

SKŁAD OSOBOWY GMINNEGO ZASPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO W OROŃSKU 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejsce pracy Stanowisko Adres 

zamieszkania 

Tel. służbowy Tel. prywatny 

1. Henryk Nosowski Urząd Gminy w Orońsku Wójt Gminy – Szef Zespołu ZK    

2. Piotr Grela Urząd Gminy w Orońsku, 

Referat Rozwoju i Gospodarki 

Komunalnej 

Kierownik Referatu RGK – 

Zastępca Szefa ZK 

   

3. Adam Brodowski Urząd Gminy w Orońsku, 

Referat Rozwoju i Gospodarki 

Komunalnej 

Pracownik Referatu RGK – 

Członek Zespołu 

   

4. Diana Czubak Urząd Gminy w Orońsku, 

Referat Finansowy 

Skarbnik Gminy Orońsko, 

Kierownik Referatu FIN – 

Członek Zespołu 

   

5. Joanna Falkiewicz Urząd Gminy w Orońsku, 

Referat Rozwoju i Gospodarki 

Komunalnej 

Inspektor w Referacie RGK – 

Członek Zespołu 

   

6. Leszek Fołkowicz Urząd Gminy w Orońsku, 

Referat Rozwoju i Gospodarki 

Komunalnej 

Inspektor w Referacie RGK– 

Członek Zespołu 

   

7. Beata Kędra Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Orońsku 

Kierownik SP ZOZ – Członek 

Zespołu 

   

8. Beata Prokop-Gos Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Orońsku 

Dyrektor PSP – Członek 

Zespołu 

   

9. Marta Regulska Urząd Gminy w Orońsku, 

Referat Administracyjno-

Organizacyjny 

Inspektor w Referacie AOK – 

Członek Zespołu 

   

10. Mariusz Stańczyk  Komendant Gminy OSP – 

Członek Zespołu 

   

11. Karolina Starzyk-

Kowalska 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Orońsku 

Kierownik GOPS – Członek 

Zespołu 

   

 


